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85750-000 PLANALTO PARANA

EDITAL DE NOTIFICACAO

o Prefeito Municipal de Planaito, Estado do Parana, no uso de suas atribuicoes
legais e curnprindo ao disposto na Lei n" 9.452/97

NOTIFICA

A Camara Municipal de Vereadores, 0 PSOB - Partido da Social Dernocracia
Brasileira, PT - Partido dos Trabalhadores, MOB - Movimento Democratico Brasileiro, PP -
Partido Progressista, PTB - Partido Trabalhista Brasileiro, POT - Partido Democratico
Trabalhista, PR - Partido da Republica, OEM - Partido Democrata, PSC - Partido Social
Cristae, PSO- Partido Social Dernocratico, PSL Partido Social Liberal, Sindicato dos
Trabalhadores Rurais, Sindicato Rural e Associacao Comercial e Industrial de Planalto-Pr., que
nas datas a seguir relacionadas foram efetuadas Liberacoes de Recursos Financeiros Federais ao
Municipio de Planalto-Pr.

Lib. de Rec, Financeiros Federais

I P I EXPORT A<;:AO
FPM
PM PLTO SIMPLES NACIONAL
FUNOEB
PM PLTO INCRA
PM PLTO SALARIO EOUCACAO
PM PLTO PAIF E SCFV

Creditos
Planalto Pr. 20 de Agosto de 2019.
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INACIO JOSE WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

DATA

20/08/19
20/08/19
20/08/19
20/08/19
20/08/19
20/08/19
20/08/19

DFSCONTOS CREDITOS
3.324,50
82.834,84
2.163,89

151.173,54
316,92

27.650,70
14.975,00


